
UCHWAŁA NR XXXIV/865/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 
 
w sprawie zawarcia porozumienia z Województwem Zachodniopomorskim w sprawie 
określenia zasad współorganizacji warsztatów szkoleniowych pn. „Perspektywy 
Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego w kontekście wyznaczników rozwoju funkcji 
metropolitalnych, infrastruktury komunikacyjnej ora z transgranicznego charakteru 
regionu” odbywających się w dniach 23 - 30 maja 2009 r. w Szczecinie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1758, z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, z 2009 r. 
Nr 223 poz. 1458) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 
poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. 
Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) 
oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego Dz. U. z 2008 r. Nr 88 poz. 539, Nr 220 poz.1419, z 2009 r. Nr 1 poz. 2); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. WyraŜa się zgodę na zawarcie porozumienia z Województwem Zachodniopomorskim 
w sprawie określenia zasad współorganizacji warsztatów szkoleniowych pn. „Perspektywy 
Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego w kontekście wyznaczników rozwoju funkcji 
metropolitalnych, infrastruktury komunikacyjnej oraz transgranicznego charakteru regionu” 
odbywających się w dniach 23 - 30 maja 2009 r. w Szczecinie. 
 

§ 2. Ustala się dotację na cel wskazany w §1 w kwocie 50.000 zł. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 
 


